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Beskrivelse

Forsvarsbygg er et forvaltningsorgan underlagt Forsvarsdepartementet. Forsvarsbygg er en av Norges største eiendomsaktører,
og totalleverandør av eiendomstjenester til Forsvaret. Nærmere informasjon om Forsvarsbygg finnes på  www.forsvarsbygg.no.  
  
Det skal opprettes en fullt oppsatt Kavaleribataljon ved Garnisonen i Porsanger (GP), underlagt Finnmark Landforsvar (FLF),
basert på vernepliktig personell med evne til oppklaring, overvåkning og strid. Det skal i den forbindelse etableres et nytt
renseanlegg.  
  
Forsvarsbygg ønsker tilbud på prosjektering og oppføring av et nytt renseanlegg på Porsangermoen.

Utvidet beskrivelse

Åpen tilbudskonkurranse 

CPV koder

Kode Beskrivelse

45000000  Bygge- og anleggsvirksomhet

45252000  Anleggsarbeid i forbindelse med kloakkbehandlingsanlegg, renseanlegg og avfallsforbrenningsanlegg

Tilleggsinformasjon

Dato Navn Beskrivelse

Oppdragsgiver

Firma
Forsvarsbygg

Adresse
Grev Wedels plass 5

Postnr/By
0151 OSLO
Norge

Side 1 av 521.04.2021 13.01

http://www.forsvarsbygg.no/


20.04.2021 09.35 Spørsmål og svar - 
20.04.2021

Hei,  
  
Forsvarsbygg har mottatt et spørsmål til konkurransen:  
  
Spørsmål: Gjelder det min. 2,0 l/s m2 bruttoareal for
luktreduksjonsanlegget i prosesshall?  
  
Svar:    
  
Luktreduksjonsanlegg: Min luftmengde 2,0 l/s/m2. Dvs 7,2 m3/h/m2.  
   
Luftreduksjonsanlegget er beskrevet med min. kapasitet, men tilbudt
anlegget må tilpasses det renseanlegg som entreprenør tilbyr. Dersom
tilbudt renseanlegg krever mer luft må luftreduksjonsanlegg med høyere
kapasitet tas med.  
  
  
Mvh,  
Elizabeth

13.04.2021 10.58 Spørsmål 13.04.2021 Hei,  
  
Forsvarsbygg har fått spørsmål om det kan benyttes arbeidere med Polsk
nasjonalitet på dette prosjektet. Forsvarsbygg bekrefter at resurser med
Polsk nasjonalitet kan benyttes på denne entreprisen.  
  
Mvh,  
Elizabeth

30.03.2021 11.14 Spørsmål og svar 3 - 
30.03.2021

Hei,    
  
Forsvarsbygg har mottatt følgende spørsmål:  
  
Spørsmål:  
Tegning nr: XX_A_200_40_01 viser en mottakstank. Jeg finner ikke denne
igjen i funksjonsbeskrivelsen. Kan vi få en avklaring på hva denne
mottakstanken er?  
  
Svar:  
Forsvarsbygg presiserer at vedlagte tegninger er veiledende / eksempler
på løsning. Totalentreprenør står fritt til å velge løsning innenfor de
ytelses og kvalitets krav som fremkommer i beskrivelsen. Tegning nr:
XX_A_200_40_01 er eksempel på bruk av slamavskiller som mottakstank.  
Ved vesentlige endringer ift. tegningene må det søkes om endring av
rammetillatelse sammen med IG.  
  
  
Mvh,  
Elizabeth

30.03.2021 11.09 Spørsmål og svar 2 - 
30.03.2021

Hei,  
  
Et til spørsmål før det blir påske:  
  
Spørsmål:  
Hvilken leverandør benytter forsvarsbygg til automatikk og toppsystem-SD
anlegg i dag?  
  
Svar:  
Forsvarsbygg har i dag rammeavtale med GK Automasjon.  
Så lenge krav i konkurransegrunnlaget følges står totalentreprenør fritt til
å velge leverandør av automasjon.  
  
Mvh,  
Elizabeth 
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30.03.2021 11.06 Spørsmål og svar 
30.03.2021

Hei,  
Forsvarsbygg har fått følgende spørsmål til beskrivelsen:  
  
Spørsmål:  
Vi tolker det dit at vi har helt frie tøyler til å velge løsning, men det er
kostnaden på utstyr + kostnaden på levering av slam over 10 år som er
vurderingskriteriet.  
- Er dette korrekt?  
  
Svar:    
Det er riktig at det opp til tilbydere å velge løsning så fremt tilbudt
løsning tilfredsstiller de ytelses og kvalitetskrav som er angitt i
funksjonsbeskrivelsen. Det er lagt inn en forventet kostnad på 10 års
deponering av slam, for å gi tilbydere et insentiv til å tilby et anlegg som
gir mindre deponering av slam.  
Det er prisen på tilbudt løsning + opsjoner + estimater for
regningsarbeider /materiell/utstyr og tiltransport som til sammen utgjør
tilbyders evaluert pris.  
  
Spørsmål  
Når dere skriver dere ønsker lagringskapasitet i slamlager på 2 uker,
henholdsvis 4 uker som opsjon, Er dette da:  
  
-Lagringskapasitet på våtslam før det er nødvendig å starte
avvanning/fortykning?  
  
-Eller lagringskapasiteten på ferdig avvannet slam klar til transport?  
  
SVAR:  
Lagringskapasitet for ferdig avvannet slam klar for transport. Nytt
prisskjema med oppdatert opsjonspost er sendt ut i dag 30.03.2021.  
  
Mvh,  
Elizabeth

30.03.2021 10.56 Oppdatert prisskjema Hei,  
  
Sender ut oppdatert prisskjema med ny opsjon fra tilbudsbefaring.    
  
Dokumentet er i word slik at dere kan fylle priser rett inn i dette.    
  
Mvh,  
Elizabeth

26.03.2021 10.34 Referat fra 
tilbudsbefaring 

Hei,  
  
Se vedlagt referat fra befaring.    
  
Mvh,  
Elizabeth

24.03.2021 15.54 Endringer i tidsfrister Hei,  
  
Forsvarsbygg har fått noen utsettelser i dette prosjektet og har behov for
å skyve på noen av tidsfristene som er nevnt i konkurransegrunnlaget:    
  
Oppdaterte frister:    
03.05.21 Tilbudsfrist  
01.07.21 Kontraktsinngåelse  
Innen 10.09.21 Igangsetting av arbeid på byggeplass  
01.03.22 Overtakelse av kontraktsarbeidet med unntak av kap. 3.7
utenomhus  
01.07.22 Overtakelse av kap. 3.7 utenomhus  
  
Konkurransegrunnlagets del III A vil bli oppdatert med disse fristene.    
  
Ta kontakt dersom dere har spørsmål til dette.    
  
Mvh,  
Elizabeth
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24.03.2021 15.20 Spørsmål og svar 
24.03.2021

Hei,  
  
Forsvarsbygg har mottatt følgende spørsmål;  
  
Spørsmål:  
Tegning nr: XX_A_200_40_01  viser en mottakstank. Jeg finner ikke denne
igjen i funksjonsbeskrivelsen. Kan vi få en avklaring på hva denne
mottakstanken er?  
  
Svar:  
Forsvarsbygg presiserer at vedlagte tegninger er veiledende / eksempler
på løsning. Totalentreprenør står fritt til å velge løsning innenfor de
ytelses og kvalitets krav som fremkommer i beskrivelsen. Tegning nr:
XX_A_200_40_01 er eksempel på bruk av slamavskiller som mottakstank.  
  
Ved vesentlige endringer ift. tegningene må det søkes om endring av
rammetillatelse sammen med IG.

23.03.2021 14.19 Spørsmål og svar 
23.03.2021

Hei,  
Forsvarsbygg har mottatt følgende spørsmål:  
  
Spørsmål:  
Vil det være Acrylicon belegg eller tilvarende dere mener i beskrivelsen av
gulvbehandling?  
  
Svar:  
Ja, Acrylicon er et av flere produkt som egner seg. Finnes også gode epoxy
- løsninger. Dette er gulvbehandling som er laget for røff bruk og stor
mekanisk påkjenning.  
  
Mvh,  
Elizabeth

22.03.2021 21.15 Tilbudsfrist Hei,  
  
Forsvarsbygg har fått anmodning om utsatt tilbudsfrist i denne
konkurransen. Tilbudsfristen flyttes følgelig til 16.04.2021 - klokken 12:00.
  
  
Mvh,  
Elizabeth

17.03.2021 10.38 Informasjon om befaring Hei,  
  
Velkommen til befaring i morgen 18.03.21 - klokken 10:00.  
  
Oppmøte ved renseanlegg / tomt. Parkering langs vei ned til renseanlegg
(Blir mange biler) eller på parkeringsplass ved E6.  
  
Av smittevern hensyn blir informasjon gitt utendørs.  
  
Mvh,  
Elizabeth

16.03.2021 15.16 Spørsmål til 
konkurransen 16.03.2021

Spørsmål til konkurranse  
  
Spørsmål: Utklipp fra beskrivelse. «Alle betonggulv ferdigbehandles med
støvsuging, vasking, 1 lag seising og 2 lag akrylmaling (belegg). Farge skal
være lys grå.»  Skal det være belegg eller maling på gulv?  
  
Svar: Det menes 1 lag seising 2 lag akrylmaling blir et belegg. Det påføres
altså etter at gulvet er støpt.  
  
Mvh,  
Elizabeth
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15.03.2021 12.23 Spørsmål og svar 
15.03.2021

Hei,  
  
Forsvarsbygg har mottatt en del spørsmål til konkurransen. Spørsmålene
er svart ut i vedlagt dokument.    
  
Ta kontakt dersom dere har ytterligere spørsmål.  
  
Mvh,  
Elizabeth

08.03.2021 14.10 Påmelding til befaring Hei,  
  
Forsvarsbygg minner om at befaring blir avholdt den 18.03.2021 klokken
10:00.  
  
Påmelding til befaring sendes som melding i Mercell. Påmelding skal
inneholde: navn, firma, telefonnr.  
  
Påmelding til befaring sendes innen 11.03.2021.  
  
Mvh,  
Elizabeth
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